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terveisiä ja siunausta Jerusalemista
Kirjoita tätä useiden hälytysten keskeyttämien öiden 
jälkeen, kun olemme juosseet pommisuojiin Iranin 
ampumien ballististen ohjusten vuoksi.
Minulla oli ilo vierailla Israelia rakastavien kristittyjen 
yhteisöissä Saksassa, Itävallassa, Puolassa, Kroatiassa ja 
lopuksi vielä Hollannissa. Yhdessä juhlimme 77-vuotista 
itsenäisyyttämme iloisissa tunnelmissa keskustellen 
Israelista, juutalaisesta kansasta ja monesta muusta 
aiheesta. Kuten aina, sain vastaanottaa valtavan määrän 
rakkautta ja juutalaiseen kansaan samastumista. Tapasin 
paljon ihmisiä, jotka pitävät Israelia ja juutalaisia 
elämänsä tärkeimpinä prioriteetteina ja jotka rukoilevat 
päivittäin Israelin ja Jerusalemin rauhan ja sotilaittemme 
turvallisuuden sekä Hamasin ottamien panttivankien 
puolesta.
On ehkä sanomattakin selvää, että tänä aikana, jolloin 
Israelia vainotaan kaikin tavoin, tällainen rakkaus arvo 
kohoaa entistä suurempaan arvoon. Erityisen koskettavaa 
oli nähdä se valo ja rakkaus kaiken pimeyden ja vihan 
keskellä.
Kuten olen ennenkin kertonut, tehtäväni on rakentaa 
rakkauden ja ystävyyden siltaa juutalaisten ja niiden 
kristittyjen välillä, jotka kokevat olevansa veljiämme. 
Käytän jokaisen mahdollisuuden Israelissa kertoa siitä 
rakkaudesta ja ystävyydestä, jota olen saanut kokea niin 
monissa eri maissa, rakkaudesta, joka on vahva kuin 
kallio, koska se perustuu uskoon samaan Jumalaan ja 
samoihin kirjoituksiin. Juutalainen kansa ei ole yksin, ja 
Israel elää! Am Israel hai!
Kiitos teille kaikesta ja palkitkoon Jumala teille suuren 
rakkautenne ja kaiken hyvän, mitä teette!
Parhaillaan vaimoni Tzipporah ja minä valmistelemme 
Noam Eliezerissä suurta laadukkaiden koulureppujen 

ja -kirjojen jakelua Jerusalemin köyhille koululaisille. 
Uskon, että lapsi, jolla on hyvät välineet koulunkäyntiin 
saavuttaa myös parempia tuloksia opinnoissaan, 
mikä taas edesauttaa parempaan tulevaisuuteen. On 
mahdotonta kuvitella sitä iloa, joka loistaa näiden lasten 
silmistä, kun he saavat tällaisen avun aloittaessaan 
uuden kouluvuoden.
Viimeiset 20 kuukautta ovat olleet valtavan vaikeita 
Israelille sen käydessä sotaa seitsemällä eri rintamalla 
julmia vihollisia vastaan ja kohdatessa nyt kaikkein 
strategisimman uhkan, Iranin. Meistä kukaan ei tiedä, 
kuinka kauan tämä kestää, mutta sen tiedämme, että 
se vaikuttaa negatiivisesti ihmisiin monilla eri tavoilla. 
Monet ovat menettäneet kotinsa ja tulonsa, kun 
elinkustannukset nousevat samalla voimakkaasti. Tämä 
yksin riittää syyksi kaksinkertaistaa ponnistelumme 
heidän hyväkseen.
Noam Eliezer toimii ympäri vuoden auttaen siellä, missä 
voi, tehden teidän avullanne kaikkensa helpottaakseen 
heidän elämäänsä ja rohkaistakseen heitä eteenpäin tänä 
pimeänä aikana. Siksi käännyn teidän hyvän sydämenne 
puoleen näiden lasten puolesta. Pyydän teitä myös 
harkitsemaan säännöllistä lahjoittamista sen mukaan 
kuin se on teille mahdollista. Yhdessä voimme ilahduttaa 
ja auttaa näitä lapsia saamaan paremman tulevaisuuden. 
Olen myös kiitollinen, jos jaatte tätä pyyntöä eteenpäin 
ystävillenne ja muille Israelia rakastaville yhteisöille.
Rukoilen koko sydämestäni, että Aabrahamin, Iisakin ja 
Jaakobin Jumala täyttää kaikki tarpeenne ja pyyntönne 
ja siunaa teitä runsaasti kaikessa! Amen.
Rakkain ja kunnioittavin terveisin,

Yitschak Naki
Jerusalem

P.S. Jos teillä on joku erityinen rukouspyyntö, 
otan sen mielelläni vastaan sähköpostitse ja 
lupaan rukoilla asian puolesta.
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